SaMASZ Sp. z o.o.

ﬁ ul. Trawiasta 15
SaMASZ i Pesick - raRne
,

pr— ) 7 Rok zatozenia / Established in - 1984
EEEEEEEEEEEE——

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY centrala / phone +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

Katalog cz esci / Spare parts list

KOSIARKA DYSKOWA TYLNA / REAR DISC M OWER
KDT 260 W - 2,60m / 8' 7"(0522)

przystosowana do pracy / designed to work:
- z walcami tylnymi / with roller conditioner T 260 W
(0238)

Wersja / Edition: 1| | Nrseryiny / Serial no. Biatystok 2016.02.03

K0522PLENOO1



~ _|0522.00.00.001 2

SaMASZ | DT 260 W Tab. 2

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY




AA € 3
SaMASZ | 0522.00.00.001

L Tab. 2
‘MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE KDT 260 W ab

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY
L.p. Numer czesci - - llos¢ Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs

1 0225.01.00.007 |Ukilad zawieszenia Suspension unit 1

2 0225.02.00.005 [Belka nosna Drive unit 1

3 0225.03.00.000 [Bezpiecznik Safety device 1

4 0225.04.00.007 |Rama gtéwna Main frame 1

5 0238.00.00.005 |Walce tylne T 260 W Roller conditioner T 260 W 1

6 0522.25.00.000 |Zespot tngcy Cutting unit 1

7 MIWB-091-000 [Wat B&P - 7G4N091CEO007096MA  |Shaft B&P - 7G4N091CEO007096MA 1




< 0225.01.00.007 4
MNA—_@R—W/N Uktad zawieszenia

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE mcm_um Dm_OD CD_._”

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

12




)
SaMASZ
Ay © >
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

IAS

0225.01.00.007

Suspension unit

Uktad zawieszenia

Tab. 3

L.p. Numer czesci o L llosé Uwagi
IteFr)n Part Ncﬁ Nazwa czesci Description Quantity Notegs
1 00S0.22.00.062  |Sworzer fi.22 L= 62 (SO.22.00.062) Pin fi.22 L= 62 (SO.22.00.062) 2
2 00S0.22.00.082  |Sworzer fi.22 L= 82 (S0O.22.00.082) Pin fi.22 L= 82 (SO.22.00.082) 1
3 0224.01.09.005 Usztywnienie sprezyny Spring support 2
4 0225.01.01.005 Zaczep Hitch 1
5 0225.01.02.000 Zaczep gorny Upper hitch 1
6 0225.01.03.000 0§ pionowa \Vertical hitch 1
7 0225.01.04.000 Glowica spawana Head welded 1
8 0225.01.05.000 Listwa skosna Inlined bar 1
9 0225.01.06.000 t aricuch ograniczajgcy Support chain 1
10 0225.01.07.000 \Wspornik watu PTO holder 1
11 0225.01.09.000 Sruba naciggu sprezyny odc. Tension bolt 2
12 0225.01.10.000 [Zaczep dolny sprezyny fi 13 Lower spring mounting fi 13 2
13 0225.01.11.000 Sworzen zaczepu goérnego [Toplink pin 1
14 0225.01.12.000 Sworzen zabezpieczenia Pin 1
15 0225.01.13.000 Sworzen zaczepu L - kat. Il Hitch pin Left - cat. Il 1
16 0225.01.14.000 Sworzen zaczepu P - kat. Il Hitch pin Right - cat. IlI 1
17 0225.01.15.000 Zaczep sprezyny dp-fi60x13 L-50 Spring mounting dp-fi60x13 L-50 2
18 0225.01.16.000 Sworzen gérny naciggu sprezyn Pin 1
19 0225.01.17.000 \Wskaznik Indicator 1
20 0302.01.11.000 \Wieszak taricucha Chain holder 1
21 0544.01.65.002 Kula kategorii 2/3 Ball cat. 2/3 2 A
22 MIGZ-007-001 [Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 2
23 MIHC-550-002 Sitownik 63x28x550 (0225.01.08.000) Hydraulic cylinder 63x28x550 1
(0225.01.08.000)
24 MIHP-270-000 Przewdd M14x1,5 L= 2700 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 2700 A-A 1
25 MIHZ-000-002 \Wiyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1
26 MI1S-014-000 Szekla fi 14 Shackle fi 14 1
27 MISK-000-001 Kétko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 4
28 MISP-003-001 Zawleczka sprezysta fi.4 Cotter pin fi.4 1
29 MISP-013-000 Sprezyna fi.13 L= 858 (0225.01.19.000) Spring fi.13 L= 858 (0225.01.19.000) 2
30 MITS-000-007 [Tuleja Slizgowa 35x 39x 50 PCM Slide bushing 35x 39x 50 PCM 2
31 MZIS-000-001 ISmarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
32 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8.8 z. self-lock. 1
33 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8.8 z. 2
34 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. \Washer fi10 z. 1
35 MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. \Washer fil4 z. 1
36 MZPP-016-001 Podktadka fi16 oc. \Washer fi16 z. 4
37 MZPP-020-001 Podktadka fi20 oc. \Washer fi20 z. 2
38 MZPP-022-001 Podktadka fi22 oc. \Washer fi22 z. 7
39 MZSE-032-000 Pierscier osad. Z 32 Circlip Z 32 2
40 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. (82105) 1
41 MZSZ-014-007 Sruba M14x110 KkI. 8.8 oc. (82101) Bolt M14x110 kl. 8.8 oc. (82101) 1
42 MZSZ-016-002 Sruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 4
43 MZWK-012-001 Sruba M12x60 oc. - 8.8 - Dociskowa Bolt M12x60 cl. 8.8 z. 2
44 MZZK-004-001 Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi4x20 ss. 1
45 MZZK-005-005 Kotek sprez. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 stainless steel 2
46 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 7
47 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Cotter pin A 11x45 3




ViiEeS

—
SV

Z

JHUN SAUQ | ATNNoH | 5zonI08 AnAzSviA

eUSOU BYj|ag
G00°00°¢0°52c0

v qel




< 0225.02.00.005 ’
Sa S. S
Y

SaMASZ | Belka nosna Tab. 4
e Mo ey | Drive unit
L.p. Numer czesci o L llosé Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes

1 00S0.22.00.082  |Sworzen fi.22 L= 82 (S0.22.00.082) Pin fi.22 L= 82 (S0O.22.00.082) 1

2 0108.02.08.000 Podkiadka dociskajgca \Washer 1
3 0225.02.01.005 Belka spawana Frame welded 1
4 0225.02.02.005 Obejma przykrecana Bush holder 1
5 0225.02.03.000 IMocowanie przektadni Gearbox mounting 1

6 0225.02.04.000 Obudowa watka wielowypustowego IShaft housing 1

7 0225.02.05.000 IStopa podporowa Support leg 1
8 0225.02.06.000 Piasta napedu Drive hub 1

9 0225.02.07.000 Ostona piasty Hub's guard

0 0225.02.08.000 Podktadka zabezpieczajgca \Washer

1 0225.02.09.000 Wskaznik naciggu paséw %elt tension indicator

2 0225.02.10.000 Listwa krotka ar - short

3 0225.02.11.000 \Watek poziomy Horizontal shaft

4 0225.02.12.000 Koto pasowe mate fi 180x83 fi 30x78 Pulley - small fi 180x83 fi 30x78

5 0225.02.13.000 Koto pasowe duze fi.307x83 / fi.35x59 Pulley - large fi 307x83/ fi 35x59

6 0225.02.14.000 Sruba szpilki krotka olt 2

7 0225.02.15.000 ISruba szpilki Eo t 4

8 0225.02.18.000 ISruba napinacza ensioner's bolt 1
19 0225.02.19.000 Watek napedowy wielowypustowy Spline shaft 1
20 0225.02.20.000 Naktadka zabezpieczajgca sworzen Plate 1
21 0225.02.21.000 Podkiadka centrujgca Centering washer 1
22 0225.02.22.000 Tuleja Slizgowa fi.135/123 Sliding bush fi.135/123 2
23 0225.02.24.000 Podkiadka ochronna Safety washer 1
24 0225.02.25.000 Ostona paséw wewnetrzna Front safety guard 1
25 0225.02.26.000 (Ostona pasow zewnetrzna Rear safety guard 1
26 0240.01.25.000 Pokrywka Masking plate 1
27 MIGU-125-000 Uszczelka gumowa 125x8x6 Rubber sealing 125x8x6 1
28 MIIO-130-000 Opaska zaciskowa 130-150 Band clip 130-150 2
29 MIIU-211-000 Uchwyt mocowania ostony 395011211R Guard bracket 395011211R 1
30 MIPS-090-008 Przektadnia kgtowa - 090.04.E01.RS1 Gearbox - 090.04.E01.RS1 1
31 MISP-010-002 Sprezyna napin. fil0 L= 160 Tensioning spring fil0 L= 160 1

0225.02.17.000) 0225.02.17.000)

32 TS-000-008 Tuleja slizgowa 35x 39x 16x 42 PCMF Sliding bush 35x 39x 16x 42 PCMF 2
33 TZ-060-003 7aslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square
34 MIWB-101-000 \Wat B&P - 8G2N101FX007001 PTO shaft B&P - 8G2N101FX007001
35 MZIS-000-001 ISmarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
36 MZK-3350-002 Pasek klinowy SPB - 3350 \V-belt SPB - 3350 4
37 MZLZ-007-002 t ozysko 6207 ZZ Bearing 6207 ZZ 3
38 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 1
39 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 12
40 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 2
41 MZNZ-016-001 Nakretka M16 kl. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8.8 z. (DIN) 2
42 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fil10 z. 12
43 MZPP-012-002 Podktadka fil2 oc. Washer fi12 z. 2 -
44 MZPP-016-001 Podktadka fil6 oc. Washer fil16 z. 2
45 MZPP-022-001 Podktadka fi22 oc. Washer fi22 z. 2
46 MZPS-008-001 Podkiadka spre?z. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
47 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 4 -
48 MZPS-012-001 Podkiadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 5
49 MZPS-020-002 Podktadka spreZ. i20,5 oc. Spring washer fi20,5 z. 1
50 MZSE-030-001 Pierscien osad. Z 30 Circlip Z 30 1
51 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
52 MZSI-012-008 Sruba M12x 40 kl. 10.9 oc. (82105) olt M12x 40 cl. 10.9 z. (82105) 1
53 MZSZ-008-001 ISruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) olt M 8x20 cl. 8.8 z. (82105) 6
54 MZSZ-008-009 ISruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) olt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
55 MZSZ-010-001 ISruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) olt M10x 25 cl. 8.8 z. 4
56 MZSZ-012-003 ISruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) olt M12x 35 cl. 8.8 z. 2
57 MZSZ-012-010 ISruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) olt M12x 25 cl. 8.8 z. 4
58 MZSZ-020-004 ISruba M20x 70 k. 8.8 oc. (82105) olt M20x 70 cl. 8.8 z. (82105)
59 MZUS-000-125 Uszczelka statyczna EC 125x12 Sealing EC 125x12
60 MZWP-018-017 Wpust A 8x 7x 85 Key A 8x 7x 85
61 MZZK-005-005 Kotek sprez. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 stainless steel 1
62 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 2
63 MZZZ7-006-002 Zawleczka 6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1
64 MZZZ7-010-000 Zawleczka 10x70 oc. - do rur Cotter pin 10x70 z. - for tubes 1




NAS:
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0225.03.00.000
Bezpiecznik
Safety device

Tab. 5




< 0225.03.00.000 9

SaMASZ i i
e Bezplecznl_k Tab. 5
ey | Safety device
L.p. Numer czesci o L llosé Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes

1 0225.03.01.000 Prowadnica L=600 Rail L=600 1

2 0225.03.02.000 Listwa wewnetrzna Inner bar 1

3 0225.03.03.000 7amek bezpiecznika Safety device lock 1

4 0225.03.04.000 Kostka bezpiecznika Breakaway insert 2

5 0225.03.05.000 Siodto sprezyny Special washer 2

6 0225.03.07.000 ISruba szpilka Bolt 1

7 0225.03.08.000 Kotek ustalajgcy Pin 1

8 MISP-010-004 Sprezyna bezpiecznikafi 10 L=150 Spring fi 10 L=150 1

0225.03.06.000)

9 MZNZ-016-00 Nakretka M16 KkI. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8.8 z. (DIN) 2

0 MZPP-016-00 Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 1

1 MZPS-012-00 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 2

2 MZSZ-012-003 ISruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Eot M12x 35 cl. 8.8 z.

3 MZSZ-012-010 ISruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) olt M12x 25 cl. 8.8 z.




0225.04.00.007
Rama gtdwna

OMUNALNE _/\_m__\.d ._"_‘.m.—.jm

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

Tab. 6

10

/4




_—e»__ |0225.04.00.007 11
Sa S. 3
/
SaMASZ | Rama giowna Tab. 6
ez o | Main frame
L.p. Numer czesci o L llosé Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 00S0.12.00.090  [Sworzen fi.12 L= 90 (S0.12.00.090) Pin fi 12 L= 90 3
2 0225.04.01.007 Rama spawana Frame welded 1
3 0225.04.02.006 Rama ostony Guard's frame 1
4 0225.04.03.006 Ostona brezentowa Safety curtain 1
5 0225.04.04.000 Przektadka gumowa Rubber insert 1
6 0225.04.07.000 7apadka Latch 1
7 0225.04.08.000 ISworzen dolny naciggu sprezyn ISpring tension pin 1
8 0225.04.09.000 ISworzen zapadki Pin 1
9 0225.04.10.004 Przedtuzka sitownika Cylinder's extension
0 0225.04.12.006 Ostona dolna ower guard
1 MITZ-034-000 7aslepka plastik ok 34x1 - 111065 lastic plug round 34x1 - 111065 3
2 MPIU-001-001 Uchwyt obrotowy ISwivel bracket 9
3 MZIN-000-004 it zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi5 L=10 18
4 MZNS-006-006 akretka M 6 kl. 8 oc. samozab. ut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 2
5 MZNS-008-006 akretka M 8 kl. 8 oc. samozab. ut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 2
6 MZPN-006-003 Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 2
7 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 2
8 MZPP-012-002 Podktadka fil12 oc. Washer fi12 z. 6 -
19 MZPP-014-001 Podktadka fil4 oc. Washer fil4 z. 4
20 MZPP-020-001 Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 2
21 MZPS-014-002 Podkiadka sprez. fil4,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 6 -
22 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
23 MZSE-032-000 Pierscien osad. Z 32 Circlip Z 32 2
24 MZSZ-006-005 ISruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 2
25 MZSZ-008-009 ISruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 3
26 MZSZ-014-005 ISruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 10
27 MZZK-004-001 Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi4x20 ss. 6
28 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 2
29 MZZZ-008-060 Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 2




12

Tab. 7

0522.25.00.000

Cutting unit

SZ Zespot tngey

rax. <4
s.aVMc@,#/

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Opcja / Option

Opcja / Option

Opcja / Option




SaMASZ

— @

0522.25.00.000
Zespot tngey

Tab. 7

13

e o ey | CUttINg uNit
L.p. Numer czesci - o o llosé Uwagi
IteFr)n Part Ncﬁ Nazwa czesci Description Quantity Notegs
1 0225.25.01.007 Listwa tngca Perfect Cutterbar 1
2 0225.25.02.000 Ploza Skid 1
3 0238.01.17.003 \Wspornik ostony Guard bracket 1
4 0540.03.03.002 Dysk roboczy z bebnem \Working disc with drum 4
5 0540.03.05.000 \Watek napedowy L-120 Pinion shaft L=120 6
6 0540.03.08.000 Pokrywka dysku Disc 2
7 0540.03.09.002 Piasta gorna dysku prawa [Top hub - right 4
8 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku [Top hub 2
9 0540.03.11.000 Sworzen kota posredniego - gérny Idler holder - upper 11
10 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny Idler holder - lower 11
11 0540.03.13.001 Zamkniecie listwy Bar closure 1
12 0540.03.14.001 Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
13 0540.03.20.002 [Trzymak nozowy Knife holder 6
14 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 4
15 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 6
16 0540.03.34.002 Dysk roboczy spawany z podbiciem - Lewy [Working disc with instep - left 1
17 0540.03.35.002 Dysk roboczy spawany z podbiciem - Prawy|Working disc with instep - right 1
18 0540.03.42.002 Slizg Sliding skid 5
19 0540.03.44.003 Ptoza wysokiego koszenia [Topping skid 6
20 0540.03.52.002 Slizg skrajny Slide - outer 1
21 0540.03.67.003 Klucz wymiany nozy Knife mounting lever 1
22 0566.04.03.000 Ptoza niska Skid plate 5
23 0566.04.04.000 Ptoza skrajna niska prawa Skid plate - outer 1
24 MIIO-001-012 Obsada noza M12 - trzymak Knife holder pin M12 12
(0225.05.20.001)
25 MIKW-020-135 Koto zebate talerza roboczego 220 Cutting disc gear 220 (0540.03.07.000) 6
(0540.03.07.000)
26 MIKW-038-138 Koto zebate napedowe Z38 Gear Z38 1
(0540.03.06.000)
27 MIKW-060-080 Koto zebate posrednie Z60 Gear Z60 - idler 11
(0225.05.13.000)
28 MINO-000-005 NGz skosny lewy 105x49x4 Left slanted blade 105x49x4 6
(0540.03.24.002)
29 MINO-000-005 NGz skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 6
(0540.03.25.002)
30 MIPS-023-001 Przektadnia kgtowa 023-01.COE.R Intersecting axis gear 023-01.COE.R 1
31 MITK-000-003 Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. Oil inlet plug M22x1.5 1
32 MZIP-000-008 Pierscier zabez. fi.95 (fozysko 6307N fi.80) [Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 11
33 MZLZ-063-000 it 0zysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 12
34 MZLZ-063-007 t 0Zzysko 6307 2RS N Bearing 6307 2RS N 11
35 MZNN-030-000 Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5 cl. 8.8 z. low 6
36 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 13
37 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 30
38 MZNS-012-692 Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 12
39 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8.8 z. self-lock. 4
40 MZNZ-010-001 Nakretka M10 kI. 8 oc. Nut M10 cl. 8.8 z. 4
41 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 17
42 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 16
43 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fil2,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 24
44 MZPS-016-003 Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 7
45 MZSE-035-001 Pierscier osad. Z 35 Circlip Z 35 7
46 MZSI-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 16
(7380)
a7 MZSI-010-009 Sruba M10x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
(7380)
48 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC. Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. ALLEN ROLL. 11
NISKI LOW
49 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. square-neck 2
50 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Square-neck 6
51 MZSP-010-014 Sruba M10x 40 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 40 cl. 8.8 z. 4
52 MZSP-010-020 Sruba M10x 20 kl. 10.9 oc. PODS. Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. square-neck 1
53 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. 24
54 MZSZz-012-030 Sruba specjalna M12x 30 kl. 10.9 Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 30
0c.(0540.03.18.000)
55 MZSZ-016-001 Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. 7
56 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 22
57 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 11
58 MZUO-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 6
59 MZUO-142-000 Oring - 142x4 Oring 142x4 1
60 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 6
61 MZWB-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. counter-sunk hex 2
62 MZWP-000-002  [Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 6
63 MZWP-000-003  |[Wpust B 10x 8x 30 Cut off key B 10x8x30 1
64 MZWP-010-016  |Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 6
65 MZWP-018-014 \Wpust A 8x 7x 70 Key A 8x 7x 70 1




VA

N
(@)]

25

30

48—

A\ DANGER

¢

GUARD MISSING
00 NOT OPERATE

A\ DANGER

29 49

30

@) )J1)7)]

31

97

o1

@iy

9©E©

7 =

OO

62 63

65

66

5%

O

b1

DISEGNATO / DESIGNED BY

M.Bonetti

DATA / DATE

16/7/2010

CODICE / CODE REV.

8G2N101Fx00/001 B




BONDIOLI
’, BoNDioLI | g1 LISTA RICAMBI
| Codice | 8G2N101FX007001 |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070C0355 1 |FORC.2 1 3/8Z6 PULS. INC.-GHISA-
2 |4120C0012R30 2 |CROC.COMPL.S2 INGR.CUSC.2.LAB.CONF.30PZ
5 204026851 1 |FORC.2 TUBO CARD.EST."B* 206R
8 |341048000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
12 |225050885 1 |T.C.E.12505 L=885
13 |225040885 1 |T.C.1.12504 L=885
16 |341036000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X45 DIN1481
17 |204026852 1 |FORC.2 TUBO CARD.INT."A* 207R
21 |60B3C4103R 1 |LN3/S2 SIM. 900NM 1 3/8Z6 RT
25 219021201 1 |FASCIA CORTA BOCCA LARGA GLOBAL G1-2
26 |255021002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G2
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G2101F 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. G2 *101* FX
30 |5MNN1G2101F 1 [IMB.+T.P.l. PER ALB. G2 *101* FX
31 219021204 1 |FASCIA LUNGA BOCCA LARGA 2 FORI G1-2
32 |255021001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G2
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 |399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER"
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 |403000021R10 1 |KIT PULS.1 3/8Z6-21 238000094+351009379
61 |435000321R 1 |KIT COMANDO RT 1 3/8Z6
62 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
63 |422C0U301 1 |CORPO EST.LN3+FORC.S2
64 |421340007R06 18 |NASELLO+MOLLA 2,4+1,4 LS
65 |2270Q0303 1 |MOZZO LC3/LT3 1-3/8" Z=6 PER "RT"
66 |240000294R02 1 |DISCO DI CHIUSURA PER SN CAVA LARGA
67 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
93 |7G2N101FX007EFS 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |8G2N101FXI002 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |4CG2101FXFT001 1 |PROTEZIONE COMPLETA




®) |
50
A\ DANGER
Ly
48 T GURRD PMISSING 716
A\ DANGER
5 ‘ ) ~
o G
SN
5 12 13 17 @D
93 C=we=—— —A0
7' ) ) —— )8
LG / L
o 26 25 29
97
ﬂ\
NG
T O
[ ww o=
| o1 | i
(51
\¢1)
@fh
| |
61 62 67
DISEGNATO / DESIGNED BY JATA / DATE CODICE /7 CODE

M.Banetti 15/772010 | /GANO91CEOO/096MA




¢ » BONDIOLI
/ & PAVESI |'§] LISTA RICAMBI
Codice 7G4N091CEO007096MA

Rif. Codice Q. ta Descrizione SAP
1 5070E0355 1 YOKE #4/S4 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)
2 4120E0012R25 2 CROSS KIT $4-G4 27x74.6 CAP ZERK
5 204046851 1 TUBE YOKE #4-G4 OUTER (43.5)
8 341038000R10 1 FLEXIBLE ROLL PIN 8X60 DIN1481
12 225120770 1 CARDAN TUBE TYPE 4 OUTER 43.5x3.3 L=770
13 225100770 1 CARDAN DRIVE TUBE #4 INNER 36.0x4.5x770
16 341048000R10 1 FLEXIBLE ROLL PIN 8X55 DIN1481
17 204046852 1 TUBE YOKE #4-G4 INNER (36.0)
21 601104701R 1 FREEWHEEL RA1/4 1-3/8"z6 P.PIN CW
25 219041001 1 CONE SHIELD BELL G3-4
26 255041002R02 1 SHIELD SUPPORT OUTER G3-G4
28 310001431R30 6 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC
29 5TNN1G4091C 1 -
30 5MNN1G4091C 1 -
31 219041104 1 -
32 255041001R02 1 SHIELD SUPPORT INNER G3-G4
40 252000050R02 2 SHIELD CHAIN S-HOOK + 60 MM CLIP
48 399143000 1 LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
49 399CEE051 1 LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
50 399CEEGO01 1 INSTRUCTION BOOKLET CE - GLOBAL SERIES
51 403000001R10 1 COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"26/Z221
61 348014000R20 1 GREASE FITTING M8X1.25 90°
62 418041203 1 RA1/4 CLUTCH HOUSING w/YOKE NEW STYLE
63 5130C0301 1 HUB RA1 DX 1 3/826 PUSH PIN
64 4210C0001R03 1 RATCHET w/SPRING RA1/RL1 L=22.8
65 403000001R10 1 COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"26/Z221
66 246000132R02 1 CLOSING DISK FOR RA DX
67 338005000R20 1 CIRCLIP INTERNAL 82x2.50 DIN472
93 7G4N091CEO07ESM 1 -
94 7G4N091CE096ISM 1 -
97 5CG4091CESM 1 -




1605

090-04.E0TRST

85

24 |Kofex sprezysty 8x85

23 |Wpust AB10xEx30 PN-M-85005 1 Hort. 38-44HRC
22 |Tabliczko znomionowa 090-04.21.07 1 At
21 |Sruta M10x25-5.6-5-Fe/Znfc 8
20 |Wpust pryzmatyczny B12x8x30 !
19 sciert uszezel. AS 40xb8x7 7
18 b uszezel. AS F5x72x8 1
17 16HG 7 AF
16 scien osadezy sprez. 735 2
Prersciert osadczy sprez W77 2
14 |tozysko kulkowe 6208 !
13 Nlozysko kulkowe 6207 PN-M-86100
12 \tozysko stozkowe 32207 PN-M—86220 !
tozysko stozkowe 30208
10 |Watek 18HGT 7 AJ
G |Korek 3/8stoz.) 2

Podkladka dyst. PS 63x80xg
7 |Pod

odkladka dyst. PS J5x45xg

1.5, 1 |wg. poirzeb

6 Odpowietrznik 3/87(stozk.) Nostrali & Arnaldo 7 |model 334

5 |~ 090-04.05 250 ! AF
4 090-04.04.05 18HGT ! A3
3 |Kofo zgbate =24 090-04.03 18HGT I Ad
2 |Koto zebate 7=16 090-04.02.01 18HGT Ad

1 Korpus 096-01.01.01 250 I Al
Lp. MNazwa czgsci Nr rysunku—normy Material llose Uwagi Format




P9

225,75
4 R
3
15 _
10

023-01.COER

~
.
6 ~
— N b \\\
15
-
fe=)
+l
0
qv)
=
a
2 I N
17
14
T—T T - —
16 -1
- _ 11
B \ e 17
7
16
156  |Lozysko stozkowe 30307 PN-M-86220 Steel 2 0,855 kg Stowackie
14 [Lozysko stozkowe 32208 PN-M-86220 Steel 2 | 0,751kg [(KINEX ZVL ZKL,
13 |Podkt. dyst. PS63x80x(0.5)0.1/0.2/0.5 DINg88 Steel 1 0,007 kg kpl. wg potrzeb
12 |Podkt. dyst. PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 DINg88 Steel 2 0,006 kg kpl. wg potrzeb
11 |Podkt. dyst. PS40x50x(1)0.1/0.2/0.5/1 DING88 Steel 1 | 0,006kg | kpl. wg potrzeb
10 |Podkt. dyst. PS63x80x(1)0.1/0.2/0.5/1 DINS88 Steel 1 0,015 kg kpl. wg potrzeb
9 |Pierscien uszcz. AS 40/80/10 DIN 3760 _ 1 0,011 kg
8 |Pierscien uszcz. AS 35/80/10 DIN 3760 _ 1 0,011 kg
7 |Zaslepka 80x10 'YJ3820800 _ 1 0,011 kg | 86508440 Busak
22 |Podkiadka miedziana 1.5xfi16xfi22 Cu 1 0,002 kg 6 |Pokrywa 2 023-01.06.02 500-7 1 4,168 kg
21 | Tabliczka znam. 023-01.24.00 Folia_alum 1 0,001 kg 5 |Pokrywa 1 023-01.06.01 500-7 1 4,477 kg
20 |Srubaz ibem walc. M12x 30 -8.8 Fe/Zn5 PN-M-82302 Steel 12 | 0,556 kg 4 |Walek 023-01.04.00 20MnCr5 1 2,861 kg
19 | Odpowietrznik 3/8 cala model 33A Steel 1 0,042 kg | Nostrali & Arnaldo 3 |Kolo zgbate z=26 m=5,1 023-01.03.00 20MnCr5 1 1,992 kg
18 |Korek R 3/8 cala DINS08 Steel 1 0,024 kg 2  |Kolo zgbate z=14 m=5,1 023-01.02.00 20MnCr5 1 2,278 kg
17 | Pierscien osadczy Z 40 PN-M-85111 Steel 2 0,021 kg 1 |Korpus 023-01.01.00 500-7 1 21,192 kg
16 |Pierécien osadczy W 80 PN-M-85111 Steel 4 0,134 kg 86504653 Lp. Nazwa czgsci Nr rys./Nr normy Materiat llosé Masa Uwagi




